ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

Ofício N°: 491 12018 - SEMOB - PMA 	 Abaetetuba, 01 de Novembro de 2018

De: Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas

Para: Sr. Bruno Francisco Cardoso - Secretário Municipal de Administração

Prezado (a) Senhor (a),

Honrado em cumprimentá-lo (a) encaminho, em anexo, à V. Senhoria o Projeto Básico

que trata da necessidade da EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM CBUQ

NO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA-PARÁ, com valores atualizados (Abr./2017) para vossa

apreciação, que o departamento competente desta SEMAD realize a avaliação de viabilidade

econômico-financeira.

Estamos nos colocando à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

fizerem necessários ou para acatar outra solução melhor avaliada por esta administração.

Atenciosamente,

Rua Pedro Pinheiro Paes 1355 — .Abaetetuba-Pará—CEP 68440-000— Fone (091) 3751-2022 (Ramais: 233/222

E-mail: semob abactetubahotmail.com

		2018-12-07T13:11:04-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204